
Juba on argipäev võtnud võimust pühade üle 

ja aastanumbergi vahetunud. Heidame 

põgusa pilgu jõulukuule  tegevjuht Marek 

Jaaksoni vahendusel. 

Tähtsam on siiski tulevik, sest iga uus aasta 

toob väärtuslikke kogemusi. Möödunud 

aastal arutleti palju organisatsiooni tuleviku 

teemadel, ammendunud arengukava tuli 

asendada uuega. Nüüd ei ole muud kui ellu 

viia plaanitu, mis on kergem siis, kui kõigil on 

ühine arusaam eesmärgist. Toome välja 

prioriteetsemad arengusuunad aastal 

1/01+ ds jnnr stkdltrsdmh iĎtc`- 

Nende paari aastaga organisatsioonis 

tegutsedes olen kohanud palju aktiivseid 

tegijaid, kelle energiavarud ei lõpe haiguste 

kiuste. Isiklikult loodan paljusid teist näha 

oma ühingu kõrvalt kaasa löömas ka siin 

mainitud projektides. Uued mõtted on alati 

teretulnud , olgu need siis Kuukirja teemade, 

Suveseminari õhtuprogrammi või riikliku 

tasandi koostöö vallast. 

 

Soovin kõigile tervist, õnne ja armastust 

algaval uuel 

aastal!  

Grete Põldemaa, 

Kuukirja toimetus 
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Keskhaigla koostöös Eesti Reumaliidu ja Tartu 

Ülikooli Tervishoiu Instituudiga rahvusvahelise 

konverentsi TEADUS: MEIE KÕIK ME IE KÕIGI 

JAOKS. REUMAATILISTE  HAIGUSTE NÄIDE. 

Konverentsi korraldamisele on andnud oma 

toetuse ÜRO Luu- ja liigesedekaadi 

rahvusvaheline koordineerimiskomitee. 

Konverentsi eesmärk  nm stsutrs`c` ttqhlhrsďď

olulisust meie igapäevaelus, esitledes võimalusi 

osalemiseks uurimistöödes erinevatel tasemetel: 

nii teadustöötaja, arsti/õena kui ka patsiendina. 

Läbiviidud uurimistööde tulemustele tuginevad 

riigi tervishoiupoliitilised otsused. Suur osa 

uurimistöödest kasutab igapäevase kliinilise töö 

andmeid. Seepärast ei saa vaadelda uurimistööd 

ravitööst eraldiseisvana, vaid võib väita: kõik, 

igapäevases kliinilises tegevuses osalejad Ɗ 

patsiendid, õed, arstid Ɗ osalevad samaaegselt 

ka tervishoiupoliitika kujundamises. Parima 

tulemuse saavutamiseks peaksime tegutsema 

kõik koos meie kõigi heaks. 

 Konverentsile on oodatud teadustöötajad, 

tervishoiutöötajad -praktikud, patsiendid, 

otsustajad,  avaliku sektori  esindajad ning 

meedia.  

Jätkub.. 



Reuaatilised haigused on valitud pikaajaliste haiguste näiteks, mille varal kirjeldada 

uurimistöö olulisust. Reumaatilised haigused toovad endaga kaasa suure 

haiguskoormuse nii patsiendile kui ka tervishoiusüsteemile. Nende haiguste uurimisel 

on erinevate tervishoiutasemete koostööl pikk traditsioon. 

Konverentsil esinevad:  

Prof Mieke Hazes, Holland 

Dr Tiina Veldi, Eesti 

Maarten de Wit, Holland 

Amye Leong, USA 

Tiina Jasinski, Eesti 

Prof Sherine Gabriel, USA 

Dr Kati Otsa, Eesti 

 

Registreerimine ja päevakava leiate aadressilt ITK kodulehelt aadressilt: 

http://www.itk.ee/index.php?page=315& 
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LUUPUSE SEMINAR 

Eesti Reumaliit ja Eesti Noorte Reumaliit kutsuvad luupuse seminarile  

18. veebruaril 2012 a, kell 11.00 -13.40 

Toimumiskoht Tallinn, täpsem info kodulehel www.reumaliit.ee 

Haigusest räägib Ida-Tallinna Keskhaigla reumatoloog dr Kati Otsa ja loovteraapiatest MTÜ 

Minu Tasakaal eestvedaja Moonika King . 

Seminaril on hea võimalus esitada küsimusi  qdtl`snknnfhkd- Jĕrhltrdc o`ktld r``s`

hiljemalt 10. veebruariks meiliaadressile noortereumaliit@reumaliit.ee 

Vajalik eelregistreerimine aadressile noortereumaliit@reumaliit.ee, tel 555 67 144 

Osavõtutasu 2 euri, tasumine kohapeal. 

http://www.itk.ee/index.php?page=315&

